РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23 .07.2018                                           №    90                                  х.Позднеевка

О выделении специально отведенных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области 09 сентября 2018г.
В соответствии с пунктом 7,10 статьи 43 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права на участие в референдуме граждан РФ» статьей 43 Областного закона от  12 мая  2016г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах  в Ростовской области» руководствуясь статьей 9 Устава Муниципального образования  «Позднеевское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выделить на каждом избирательном участке следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

 Избирательный участок  № 412

-х.Позднеевка – здание почты, здание магазина ВПРО, доска объявлений.

Избирательный участок № 413
-х.Малая Западенка – здание магазина расположенного по адресу ул.40лет Победы 15/3б, доска объявлений.
Избирательный участок № 414

-х.Свобода – здание магазина ВПРО, остановочный павильон в х.Свобода.
Избирательный участок № 415

-х.Красный Кут – здание магазина ВПРО, здание магазина ИП «Фетисов»

Избирательный участок № 416

-х.Красное Знамя – доска объявлений, здание магазина расположенного по адресу ул.Центральная 91

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения                                                 С.В.Правдюкова[image: image1.png]

PAGE
1